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Voith Paperin uusi teknologia- ja huoltokeskus 

avattiin Kiinassa 

Voith Paper toimitti ensimmäisen paperikoneensa Kiinaan lähes   

70 vuotta sitten. Yhtälailla Voithin ja sen asiakkaitten merkkihetkeä 

vietettiin lokakuun 26. päivänä 2007, kun Voith Paper avasi uuden 

teknologia- ja huoltokeskuksensa Kunshanissa. Avajaisjuhla kertoi 

omaa kieltään Voithin asiakasmyönteisestä tavoitteesta kehittää 

jatkuvasti palvelujaan asiakastarpeiden suuntaisesti Kiinan ja 

 Aasian nopeasti kasvavilla paperimarkkinoilla.

Kunshanin nousseen ”Voith Paper 

 City” palvelukeskuksen avajaisia oli 

todistamassa arvovaltainen joukko 

asiakkaita, paikallisviranomaisia, 

 Voithin ylintä johtoa sekä yrityksen 

työntekijöitä.

Teknologiakeskus sijaitsee lähellä 

Shanghain metropolia Kunshanin no-

peasti kasvavassa hitec-yhteisössä. 

”Voith Paper City” Kunshanissa, Kiinassa

Dr. Hermut Kormann herättää hen-
kiin nukkuvan leijonan. Kyseessä 
on perinteinen kiinalainen tapa 
 onnea tuottavaa tulevaisuutta ter-
vehdittäessä

Uusi toimintakeskus on suunniteltu 

kattamaan Voith Paperin kaikki tuo-

tantopalvelut Kiinassa. Teollisuustiloja 

on käytettävissä tuotantoon ja hallin-

nollisiin toimiin yli 70000 neliötä. In-

vestoinnin arvo on noin 50 miljoonaa 

euroa.

Lokakuussa 2008 valmistuu ”Voith 

Paper City” -hankkeen toinen vaihe, 

Tanssiva leijona toivottaa Voith Paperille loistavaa tulevaisuutta 
Kiinassa. Henkilöt vasemmalta oikealle: Ming Ming Liu, Voith 
 Paper Chinan toimitusjohtaja; Dr. Hermut Kormann, CEO Voith 
AG; Dr. Hans-Peter Sollinger, Voith Paperin toimitusjohtaja

Avajaisten juhlapuheen piti Voith AG.n johtokunnan 
puheenjohtaja Dr. Hermut Kormann
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joka mahdollistaa Voith Paper Fab-

rics- ja Voith Paper Rolls -divisioonien 

tarjoamien palveluiden siirtymisen niin 

ikään Kunshaniin. 

Voith Paper Fabrics on toiminut pai-

kallisesti Kiinassa jo yli vuosikymme-

nen. Vuonna 2003 Voith Paper Rolls 

saapui Kiinaan perustamalla paperi-

koneiden telapinnoitteiden huoltokes-

kuksen.

Tuomalla kaikki seitsemän divisioo-

naansa saman katon alle Voith Paper 

loi paikallisten ja kansainvälisten asi-

akkaittensa käytettäväksi todellisen 

paperinvalmistuksen teknologiakes-

kittymän. Ainoa keino vastata asia-

kasympäristön alati kasvaviin vaati-

muksiin on tarjota täydellinen valikoi-

ma prosessiosaamista, tuotteita ja 

palveluja yhä keskitetymmällä tavalla. 

Tämän tapaisella integroidulla ja 

 suoraviivaisella palvelumallilla Voith 

 Paper haluaa terävöittää rooliaan 

 täyden palvelun ja paperinvalmistuk-

sen teknologiatoimittajana Kiinassa  

ja kaikkialla muuallakin maailmassa. 

”Olemme ylpeitä voidessamme avata 

tämän teknologia- ja huoltokeskuksen 

asiakkaitamme varten tilanteessa, 

jossa paikalliset paperimarkkinat elä-

vät voimakasta kasvun aikaa,” sanoi 

Voith Paperin toimitusjohtaja Dr. 

Hans-Peter Sollinger tervehtiessään 

vieraitaan. ”Voith Paper haluaa olla 

eturivissä siinä kehityksessä, jossa 

Kiina on ottamassa paperinvalmistuk-

sen jättiläisenä perustellun kärkipaik-

kansa maailmassa. Voith Paperin uusi 

ja mittava investointi Kunshanissa 

kertoo selkeästi vahvasta sitoutumi-

sestamme tukea Kiinan paperiteolli-

suutta tällä kasvun tiellä.”

Kiinan paperiteollisuuden eturivin 

edustajat, kuten Nine Dragons Paper 

Groupin presidentti Yin Zhang, Huatai 

Paper Groupin presidentti Jianhua Li 

sekä APP:n edustaja Jackson Huang, 

auttoivat Voith Paperin johtoa avajais-

seremonioiden avajaisnauhan leikkaa-

misessa. Puhujakorokkeelta todettiin 

moneen kertaan, miten alan moder-

nein tuotantovälineistö on käytössä 

juuri Kiinassa ja miten tämä ei olisi 

 ollut mitenkään mahdollista ilman 

Voithin kaltaisia luotettavia kumppa-

neita. Hieno päätös loistavalle ava-

jaistilaisuudelle.

”Voith Paper City” otettiin käyttöön juhlavasti avajaisnauhan leikkaamisella. Asiakkaita ja 
Voithin ylintä johtoa edustivat vasemmalta oikealle: Jackson Huang, APP; Dr. Hans-Peter 
Sollinger, Voith Paper; Xuerong Zhou, Kunshanin varapormestari sekä Kunshanin 
 kehitysalueen toimitusjohtaja; Dr. Hermut Kormann, Voith AG; Fengquan Zhu, Kunshanin 
edustaja Kiinan kommunistisen puolueen keskuskomiteassa; Yin Zhang, Nine Dragons 
Paper Groupin presidentti; Jianhua Li, Huatai Paper Groupin presidentti 
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